СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Пятьдесят второе (внеочередное) заседание двадцать четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Канинский сельсовет» НАО, учитывая результаты публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования , Совет депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса с учетом внесенных поправок и предложений (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Канинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с его опубликования.
Председатель Совета депутатов                                Глава МО

 МО  «Канинский сельсовет» НАО                            «Канинский сельсовет» НАО

_______________ С.А. Коткина                                 _______________ Б.Н. Коткин
Село Несь

16.12.2008

№ 55

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Пятьдесят второе (внеочередное) заседание двадцать четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО ЦЕНТРА СЕЛА НЕСЬ

В рамках реализации Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Градостроительного    кодекса Российской федерации, в соответствии с Уставом МО «Канинский сельсовет» НАО , учитывая результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории административного центра села Несь, Совет депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории административного центра села Несь (Приложение 2).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Канинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                Глава МО

 МО  «Канинский сельсовет» НАО                            «Канинский сельсовет» НАО

_______________ С.А. Коткина                                 _______________ Б.Н. Коткин
Село Несь

16.12.2008

№ 55